CAT7 Netwerkkabel | S/FTP | Rl45 Male | RJ45 Male | 1.00 m | Snagless | Rond | LSZH | Grijs |

Envelop

Productspecificaties CCGP85420GY10:

Aantal producten in verpakking

Afscherming

AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Frequentie

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal conductor
Maximale bandbreedte
Snagless

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

1 Stuks
S/FTP
26
Recht
Recht
5.8 mm
600 MHz
Rond
1.00 m
LSZH
CAT?
Grijs
Koper
10 Gbps

Ja

RJ45 Male

Verguld

RJ45 Male

Type verpakking

Envelop

511412810 278855||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
.

1

50
100
150
180

Nedis

CCGP85420GY10
5412810278855
5412810339327
5412810338337

Envelope

1x PiMF CAT7 Network Cable

L x

150 mm
30 mm
350 mm
365 mm
355 mm
425 mm

B x

230 mm
230 mm
180 mm
385 mm
300 mm
380 mm

]

11

H(mm)
20 mm
80 mm
380 mm
405 mm
400 mm
330 mm

Gewicht
56 g

56 g
3080 g
6820 g
7680 g
9720¢
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